

# פארק המעינות: בילוי משפחתי בפיקניק ובשחייה

Posted on 26 במאי 2020 by שוש להב



חוגגים שבועות בפארק המעינות, הפארק הכי ישראלי שיש בעמק המעינות

**Categories:** [כחול לבן](#), [ראשי](#)

**Tag:** [פארק המעינות](#)

הידעתם שחג השבועות מזוהה גם כחג המים? אז אם במים עסקינן, הכי הגיוני לבלות את חג הביכורים באתר עם מים, אז למה לא מי מעיינות? על-כן, את החג הזה נחגוג עם כל המשפחה בפארק המעינות - הפארק הכי ישראלי שיש בעמק המעינות.

פארק המעינות נקרא כך מפני שכולו מעיינות שופעי מים, והם עושים את המקום לגן עדן קטן. השדות המעובדים מסביב ונופי הגלבוץ והגלעד משלימים את התמונה. פארק עמק המעינות הוא מכלול של פלגים ומעינות שמימיהם נובעים בלב אזור חקלאי. בפארק נסללו דרכים באורך כולל של כ-15 ק"מ, והם מובילים את המטיילים אל שלושה מעיינות גדולים ואל נחל שוקק מים. הכניסה לפארק ברכב אסורה. הולכי רגל ורוכבי אופניים נכנסים ללא תשלום. אפשר לשכור במקום אמצעי תחבורה, כמו אופניים, קלאבקאר ורכבת קרוניות העוברת בין המעינות (בתשלום). בכניסה לפארק מכיוון גן השלושה יש מבואה ובה שירותים, מים לשתייה וחנות נוחות וניתן להצטייד במצרכים לפיקניק.



פיקניק מהנה ושחייה מרעננת בפארק המעינות. וצילום ארז ביט פארק המעינות שבעמק המעינות מזמין משפחות להגיע לחג שבועות וליהנות ממשחק חדר בריחה מאתגר ומהנה בטבע הפתוח, בין מעיינות צלולים ושדות חקלאיים. אסקיפארק היא חוויית תוכן מהנה, המתאימה לתקופה של אחרי הקורונה, כבילוי בטבע הפתוח בחיק המשפחה, במשחק בריחה מאתגר ומגבש. הפעילות מתאימה למשפחות עם ילדים, לבילוי עם החברים ולכל מי שאוהב חדררי בריחה.

הפארק הינו מקום נפלא המציע חוויה ייחודית לכל המשפחה, כמו למשל טיול רכוב על קלאב קאר בין נופים ומרחבים פתוחים. בפארק נסללו דרכים באורך כולל של כ-14 ק"מ, המאפשרים לדלג בין נופי המעינות באמצעות הקלאב קאר, ליהנות מטיול בקצב שלכם, ללא מאמץ או בהשכרת אופנים עבור כל המשפחה. בנוסף, פארק המעינות מציע למבקרים ערכת פיקניק חגיגית לכבוד חג שבועות, המיועדת למשפחות מטיילות. עלות ערכה לאדם הינה 50 ₪ בהזמנה באתר האינטרנט, מינימום יום לפני ההגעה.

**להזמנת ערכת פיקניק, טיול ברכב גולף חשמלי בנהיגה עצמית או אופניים:**

<https://tic.li/QyGPomg>

**מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'**